
dle $ i7 ziíkona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoětů, ve
znění platných předpisů
dle $ 43 zákona č. 12812000 Sb.. o obcích. ke schválení Zo Rovečné do 30. 06. 2013

Rozpočtové provizorium pro rok 2013 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva obce
dne  09 .01 .2013 .
Rozpočet obce na rok 20l3 byl schválen na zasedání zastupitelstva obce Rovečné
dne 06. 02. 20l3 jako vyrovnaný ve výši příjmů a výdajů 8 485 000 Kč.
V roce 2013 bylo celkem ó rozpočtových opatření schválených zastupitelstvem obce.

Plnění rozpočtu roku 2013:

na straně příjmů 10
na straně výdajů 8

176 583,37 Kč (čerpání |39,| o/o)
564 209'28 Kč (čerpání |00,9 %)

čerpáno z účetní sestavy Fin2 _ |2 M za USC

Komerční banka a. s., _ základní běžný účet č. 3625.75110|00
CNB - zríkladní běŽný účet pro příjem dotací č. 94-|312751107 |o
počáteční stav k 01. 0l.2013 : l  050 995'52 Kč
zůstatek k 3|. 12. 2013: 2 552 227 .60 Kč

BěŽné účty fondů ÚSc _ sociální fond účet č' 27 -3947810237lo1OO
poěáteční stav k 0l ' 01. 2013: 37 292,50 Kč
zůstatek k 3|. 12.20|3:53 087.ó0 Kč

BěŽné účty fondů ÚSC FRB _ účet č. 86-4767480247lO|O0
počáteční stav k 01. 01. 2013: 29 70,7 ,.77 Kč
zůstatek k 31. l2. 20|3: |29 236.68 Kč

stav pokladny k 3l. l2. 2013: 0 Kč

obec Rovečné nemá k 31. |2.20|3 dlú vůči jiné osobě formou úvěru nebo půjčky. Nemá
zřízeno zástavni právo na žádnou nemovitost.

obec Roveěné je od 01. 02.20l0 plátcem DPH.



Skutečnost Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Cerpání v 7o

Třída 1 Daňové příjmy 6 60i 601.29 l9l 000,00 6 603 ó0l.29 t27.2

Třída 2 Nedaňové příjmy 2 309 409,08 l 874 000.00 2 309 409,08 1 ) 1  )

Třída 3 Kapitá|ové příjmy

Třída 4 Přijaté transfery 1 263 573,00 249 500,00 1 263 573.00 506,4

Příjmy ce|kem 10 17ó 583.37 7 314 500,00 10 176 583,37 139,1

Skutečnost Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Cerpáni v 7o

Třída 5 BěŽné výdaje 8 428 209"28 I 485 000,00 8 428 199,28 q q l

Třída 6 Kapitálové výdaje 136 000,00 l3ó 000.00 100,0

Výdaje ce|kem 8 564 209,28 I485 000,00 I s64 199,28 100,9

Financování celkem - r  612 374,09 I 170 500,00 - l 6t2 384,09

Vvúčtování íinančních vztahů ke státnímu rozpočtu. rozpočtům kraiů. obcí.
státním fondům a iiným rozpočtům v Kč:

Dotace při.iaté ze státního rozpočtu:

UZlpo|ožka označení
účelového
transferu

Přiděleno v Kč Vyčerpáno v Kč Rozdí| v Kč

98008/4111 Volby
prezidenta ČR

52 000.00 42 t4t,00 9 859.00
(vráceno)

98071t4111 Volby do
Parlamentu ČR

52 400,00 22 497^00 29 903,00
(vráceno)

13101/4116 Akt. politika
zaměstnanosti

377 840,00 377 840,00

t3234141t6 Uřad práce 119 658,00 l  r9 658,00

Celkem ze SR 601 898,00 5ó2 136'00 39 762,00



Učelový zna|ípoIožka označení úče|ového
transferu

Pfiděleno v Kč

14004t4122 Dotace na akceschopnost
iednotek poŽární ochranv

6 0s0,00

90/4122 oprava obecního úřadu 109 000,00
Podpora vzdělávacích
činností _ sportovní aktivity

6 554,00

Podpora vzdělávací
clnnostl ZĎ _ Zacl se
speciálními potřebami

16 000,00

Finanční příspěvek na
hospodaření v lesích

l4 020,00

Ce|kem z rozpočtu kraje 151 624,00

Dotace přiiaté z rozpočtu kraje:

PořízenÝ drobnÝ d|ouhodobÝ hmotnÝ maietek v hodnotě nad 3 tis. Kč
v r. 2013 (účet 028):

Neinvestiční příspěvky neziskovÝm organizacím a sdružením z rozpočtu obce:

Farní sbor CCE _ adventní koncer1 5 000.00 Kč
obec Libiš _ finanční dar pro postiŽené
povodní

20 000'00 Kč

SdruŽení Nové Město na Moravě 1 000.00 Kč
Český svaz včelařů Bvstřice n. P. 2 000'00 Kč

oblastní chaÍita Polička 2 000'00 Kč

Kuchyňka do kanceliíře oU 15 017'00 Kč
Sestava na dětské hřiště se skluzavkou v Malém Tresném l4 578'00 Kě
Pískoviště _ Malé Tresné 3 520'00 KČ
StolY do kultumího domu _ 26 ks l19  068 '00 Kč
Benzínová elektrocentrála 20 000.00 Kč
Vysokotlaký stroi Nilfisk 7 261'00 Kč



Maietek obce

Inventarizace majetku' pohledávek a závazki obce byla provedena k 3l. |2.20|3 v souladu
s plánem inventur.
Nebyly zjištěny rozdily mezi účetním (dokladovým) a ýzickým (skutečným) stavem.

Hospoda ření příspěvkové organizace:

Zák|adni ško|a a Mateřská škola Rovečné, příspěvková organizace, IČo 70830754 _
zřizovatelem je obec Rovečné. Na provoz příspěvkové organizace byl převeden v roce 20l3
od zřizovatele neinvestiční příspěvek v celkové výši l 650 000'00 Kč.

Výs|edek hospodaření za rok 20l3:
h|avní činnost: - 102 879'55 Kč
hospodářská činnost: l70 201.-92 Kč

Kontrola účetnictví zarok2013 je zajištěna auditorkou ing. Alenou Michálkovou, firma
A.C'A. Audit s.r.o. Žďár nad Sázavou. Roční účetní závěrka zÍizené příspěvkové organizace
ie založena na oÚ v Rovečném.

Závěr Zpráw o vÝs|edku přezkoumání hospodaření obce Rovečné
za rok20t3:

Při přezkoumání hospodaření obce Rovečné zarok20|3 byly zjištěny chyby a nedostatky.
spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními právními předpisy.
(Do doby schválení rozpočtu se rozpočtové hospodaření neřídilo pravidly rozpočtového
provizoria). Při přezkoumríni hospodaření za rok 20|3 nebyla zjištěna Žádná rizika vyplývající

Učet Stav v Kč
k 01.01.2013

Stav v Kč
k 31.12.2013

018 Drobný dlouhodobý nehmotný maietek 84 452,40 72 942,40
019 _ ostatní dlouhodobý nehmotný maietek s40 236,00 540 236,00
021 - Stavby 44 556 225,82 44 \ \Á  ) ) \  9 ' )

022 _ Sam. movité věci a souborv mov. věcí 1 431 691.40 1 431 691"40
028 . Drobný dlouhodobý hmotný maietek 1 131 360.24 1 024 871,14
0.i I - Pozemky 6 4e0 206.00 6 606 590.90
032 _ Kultumí oředmětv r l3 000.00 I 13 000,00
042 _ Nedokončený dl. hmotný majetek 466278,00 458 278,00
902 - Jiný drobný dl. hmotný majetek ( do 3 000.- Kč ) 213 096,00 408 509,40



z výše uvedených chyb' která by mohla mít negativní dopad na hospodďení územního celku
v budoucnosti.

Přezkoumiání hospodďení za Íok 2013 bylo provedeno dne ló. října 2013 jako dílěí
přezkoumání a dne 26. května 2014 jako koneěné přezkoumání kontrolory odboru kontroly
Krajského uřadu Kraje Vysočina paní Helenou Vaníčkovou DiS a paní Mmií lfrahovou.

Zorucov ala: Jana Staňková

Leoš Petr
starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne:. 29. 05.2014
Sňato z uřední desky dne:

l6 .06. Uor{

Přílohy k nahlédnutí v kanceláři oU:
- rozvaha, výkaz Fin 2 _ 12 M' výkaz zisku a ztráty, příloha účetní závěrlE za obec
- zpráva o výsledhl přezl<oumání hospodaření obce za rok 20I3
- inventarizace obce Rovečné za rok 2013
- účetní výkazy příspěvkavé organizace za rok 20] 3

//L


